
 ZP.271.3.2022.KK 

BURMISTRZ   KARCZEWA 
ul. Warszawska 28,  05-480 Karczew 

Sek. (22) 780 60 83 fax: (22) 780 65 36 
e-mail: um@karczew.pl, www.karczew.pl 

 
        Karczew , 25 maja 2022 r. 

Zamawiający: 

Gmina Karczew – Urząd Miejski w Karczewie 

Ul. Warszawska 28, 05-480 Karczew 

 

ZP.271.3.2022.KK      

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji treści złożonych ofert na wykonanie zadania którego przedmiotem jest: 

Budowa sieci wodociągowej w Sobiekursku. ZP.271.3.2022.KK 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:                                                          

DAMARENT Robert Damasiewicz, Brzeziny 4B,C 05-074 Halinów  

Uzasadnienie decyzji: Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 

ustawy Pzp na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę 

punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00%, „Okres 

gwarancji i rękojmi” – waga 40,00%, ) 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Numer 
oferty,  

Nazwa firmy i adres wykonawcy Ilość punktów 
kryterium cena 

Ilość punktów 
kryterium okres 
gwarancji i 
rękojmi 

Suma punktów 

1.  AD-KOP Adam Zagrabski 
Zglechów 26a, 05-332 Siennica 

22,62 pkt 40 pkt 62,62 pkt 

2.  Dark-Pol D.Sopiński A.Sopińska 
Sp.J, ul.Godebskiego 27, 05-420 
Józefów 

59,23 pkt 40 pkt  99,23 pkt 

3.  DAMARENT Robert Damasiewicz, 
Brzeziny 4B,C  
05-074 Halinów 

60,00 pkt  40 pkt  100 pkt 

 
Sprawę prowadzi: Katarzyna Kiljan                                                                                             ZATWIERDZIŁ 

e-mail: k.kiljan@karczew.pl                                                                                                     Burmistrz Karczewa   

Inspektor ds. inwestycji                                                                                                                Michał Rudzki 

Tel: (22) 780 65 16 wew. 161                                                                                                (podpis w oryginale) 

mailto:k.kiljan@karczew.pl


 ZP.271.3.2022.KK 

                                                                                                                                                  

 

 


